

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2018
 Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
04/06/2018	2018002767	DIPIRONA SODICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	480	R\$ 0,33	R\$ 157,20	RM HOSPITALAR LTDA
04/06/2018	2018002305	LUMINOSO FACHADA EM ACM RECORTADO C ILUMINAÇÃO LED	CONJUNTO	1	R\$ 11.604,93	R\$ 11.604,93	ART ALUMINIO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME
04/06/2018	2018001888	PONTA DE ULTRASSOM PERIO SUBGENGIVAL	UNIDADE	3	R\$ 298,00	R\$ 894,00	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA
04/06/2018	2018001281	MESA / BASE DE FERRO FUNDIDO TIPO CRUZETA 70X70	UNIDADE	2	R\$ 481,60	R\$ 963,20	NOMADE DECORACAO LTDA
04/06/2018	2018001281	BANCO / POLTRONA EM POLIP. INJETADO 68X5875 AMARELO	UNIDADE	4	R\$ 583,70	R\$ 2.334,80	NOMADE DECORACAO LTDA
05/06/2018	2017005802	ELEMENTO FILTRANTE ORIGINAL	UNIDADE	1	R\$ 2.300,00	R\$ 2.300,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI - EPP
05/06/2018	2018002280	PINÇA DE ULTRACISION	UNIDADE	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI - EPP
05/06/2018	2018002280	HEM O LOCK	UNIDADE	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI - EPP
06/06/2018	2018001898	INTERRUPTOR FREIO	UNIDADE	1	R\$ 126,00	R\$ 126,00	STOP CENTER PNEUS PECAS E SERVIÇOS LTDA
06/06/2018	2018002629	FITA DE VELCRO AZUL 3MX20MM	UNIDADE	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
06/06/2018	2018002629	PATCH CORD CAT.6 RJ 45 DE 1,5M	UNIDADE	60	R\$ 19,00	R\$ 1.140,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
06/06/2018	2018002629	KIT PORCA GAIOLA COM PARAFUSO	UNIDADE	30	R\$ 0,55	R\$ 16,50	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
06/06/2018	2018002629	PATCH CORD CAT.6 RJ 45 DE 2,5M	UNIDADE	30	R\$ 23,80	R\$ 714,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA
06/06/2018	2018002472	FRESA EGG BUR	UNIDADE	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	PLACA SISTEMA 2.0	UNIDADE	4	R\$ 361,00	R\$ 1.444,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	HIDROXIAPATITA EM BLOCOS	UNIDADE	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	BROCA 701	UNIDADE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	BROCA 703	UNIDADE	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	PLACA DE SISTEMA 1.5MM	UNIDADE	4	R\$ 361,00	R\$ 1.444,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	HEMOSTATICO	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	SERRA RECIPROCANTE	UNIDADE	1	R\$ 567,00	R\$ 567,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	SERRA PIEZO	UNIDADE	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	CANULA ENDOTRAQUEAL POLAR NORTE 6.5	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	AGULHA DE MICRODISSECÇÃO COLORADO	UNIDADE	1	R\$ 395,00	R\$ 395,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018002472	PLACA DE SISTEMA 1.2	UNIDADE	4	R\$ 361,00	R\$ 1.444,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018001922	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
06/06/2018	2018001922	PARAFUSO AUTOPERFURANTE	UNIDADE	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
07/06/2018	2018002841	HEPARINA INJ. 5.000 UI/0,25 ML SUBC.	AMP C/5.000UI	800	R\$ 4,11	R\$ 3.287,04	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
07/06/2018	2018002841	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILICONE, C/ BALÃO	UNIDADE	30	R\$ 17,50	R\$ 525,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
07/06/2018	2018002073	LAMINA P/ TRICOTOMIZADOR	UNIDADE	200	R\$ 66,55	R\$ 13.310,00	CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
07/06/2018	2018002521	ENCODER LIMITADOR P/ ELEVADOR 19421 DE 04 PARADAS	UNIDADE	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00	MODULO ELEVADORES LTDA
07/06/2018	2018001318	CATETER GUIA DE 6F	UNIDADE	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	CMS PRODUTOS MEDICOS LTDA
07/06/2018	2018001318	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	CMS PRODUTOS MEDICOS LTDA
07/06/2018	2018001318	MICROCATETER PARA BALAO DESTACAVEL	UNIDADE	4	R\$ 2.900,00	R\$ 11.600,00	CMS PRODUTOS MEDICOS LTDA
07/06/2018	2018001318	MICRO BALAO DESTACAVEL	UNIDADE	4	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00	CMS PRODUTOS MEDICOS LTDA
07/06/2018	2018002407	BATERIA DE LITHIUM RECARREGAVEL 14,8V / 4,5A	UNIDADE	6	R\$ 3.200,00	R\$ 19.200,00	HOSPCOM EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
07/06/2018	2018001709	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
07/06/2018	2018001709	SUBSTITUTO DE DURAMATER (DURAMATRIX)	UNIDADE	1	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
07/06/2018	2018001709	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	3	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
07/06/2018	2018001709	PARAFUSO AUTOPERFURANTE	UNIDADE	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
07/06/2018	2018002652	FRESA DE DRILL	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
07/06/2018	2018002652	PARAFUSO AUTOPERFURANTE	UNIDADE	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
07/06/2018	2018002652	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
07/06/2018	2018002652	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
07/06/2018	2018002652	SUBSTITUTO DE DURAMATER (DURAMATRIX)	UNIDADE	1	R\$ 3.350,00	R\$ 3.350,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
07/06/2018	2018002307	NOBREAK 1400 VA BIVOLT	UNIDADE	2	R\$ 658,25	R\$ 1.316,50	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA
07/06/2018	2018002307	WINDOWS SERVER 2016	UNIDADE	3	R\$ 24.789,73	R\$ 74.369,20	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA
07/06/2018	2018002307	SWITCH 48 PORTAS GIGABIT ETHERNET	UNIDADE	1	R\$ 2.974,04	R\$ 2.974,04	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA
07/06/2018	2018002307	MICROCOMPUTADOR - DESKTOP - COMPLETO	UNIDADE	30	R\$ 2.706,18	R\$ 81.185,40	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA
07/06/2018	2018002307	NOTEBOOK	UNIDADE	2	R\$ 2.596,88	R\$ 5.193,76	HL GARCIA - ME
07/06/2018	2018002307	SERVIDOR EM RACK	UNIDADE	3	R\$ 24.274,61	R\$ 72.823,82	HL GARCIA - ME
08/06/2018	2018002522	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML	AMPOLA	46	R\$ 22,13	R\$ 1.017,77	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
08/06/2018	2018002520	COMUTADOR HDMI CONEXÃO 3X1 HDMI IMAGEM HDTV 1.080P	UNIDADE	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	TELEVISOR LED SMART 220V - 43"	UNIDADE	2	R\$ 1.999,00	R\$ 3.998,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	TELA DE PROJECAO RETRÁTIL 180X135 - 90" FRONTAL BRANCO	UNIDADE	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00	TATIANE BESERRA CUNHA
08/06/2018	2018002520	AMPLIFICADOR P SISTEMA DE SOM 2 EMBUTIDO SLIM WALL	UNIDADE	1	R\$ 560,00	R\$ 560,00	HARMONIA MUSICAL LTDA
08/06/2018	2018002520	CABO HDMI 15 MT	UNIDADE	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	TELEVISOR 55 POLEGADAS	UNIDADE	3	R\$ 3.899,00	R\$ 11.697,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	SUPORTE FIXO PARA TV	UNIDADE	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	ARANDELA DE TETO PARA SOM AMBIENTE	UNIDADE	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00	MUSICAL GOIANA INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA - EPP
08/06/2018	2018002520	CABO HDMI 5 METROS COM FILTRO	UNIDADE	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	WEBCAM	UNIDADE	1	R\$ 299,00	R\$ 299,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002522	ATROPINA, SULFATO SOL. INJ. 0,50 MG/ML AMP.1 ML	AMP C/1ML	500	R\$ 0,64	R\$ 320,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	APARELHO DE TELEFONE COM FIO	UNIDADE	8	R\$ 39,90	R\$ 319,20	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
08/06/2018	2018002520	SUPORTE DE TETO PARA PROJETOR. FEITO EM AÇO, REGULÁVEL	UNIDADE	1	R\$ 132,10	R\$ 132,10	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	APARELHO TELEFONICO SEM FIO	UNIDADE	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2018002520	PROJETOR DE MULTIMÍDIA 220V	UNIDADE	1	R\$ 2.070,00	R\$ 2.070,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
08/06/2018	2017002221	PLACA SINALIZAÇÃO DE FUGA	UNIDADE	32	R\$ 10,00	R\$ 320,00	AROEIRA EXTINTORES - EIRELI - EPP
08/06/2018	2018002221	LUMINARIA DE EMERGENCIA SIMPLES	UNIDADE	10	R\$ 13,97	R\$ 139,70	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA
08/06/2018	2018002631	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS PORTATIL	UNIDADE	2	R\$ 399,00	R\$ 798,00	ECHEVERRIA & SILVA LTDA
08/06/2018	2018002738	FIXADOR DE COLLES	UNIDADE	1	R\$ 451,33	R\$ 451,33	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
08/06/2018	2018002738	PINO DE SCHANZ	UNIDADE	6	R\$ 25,60	R\$ 153,60	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
11/06/2018	2018002502	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
11/06/2018	2018002502	CATERER BALAO 6X60MM	UNIDADE	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
11/06/2018	2018002502	STENT AUTO-EXPANSIVEL 6X60MM	UNIDADE	1	R\$ 2.034,00	R\$ 2.034,00	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
11/06/2018	2018002502	STENT AUTO EXPANSIVEL 6X100	UNIDADE	1	R\$ 2.034,00	R\$ 2.034,00	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
11/06/2018	2018002679	KIT DE SLING TVTO	UNIDADE	15	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00	NEO LIFE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - ME
11/06/2018	2018002594	CLIPS DE TITANIO PARA ANEURISMA CEREBRAL PERMANENTE	UNIDADE	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
11/06/2018	2018002594	CLIP DE ANEURISMA TEMPORARIOS	UNIDADE	3	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
11/06/2018	2018002594	PARAFUSO AUTOPERFORANTE	UNIDADE	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
11/06/2018	2018002594	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
11/06/2018	2018002594	FRESA DE DRILL	UNIDADE	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
11/06/2018	2018002737	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
11/06/2018	2018002737	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
11/06/2018	2018002737	CANULA	UNIDADE	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
11/06/2018	2018002737	ANCORA TITANIO 4.0 MONTADA	UNIDADE	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
11/06/2018	2018002737	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
11/06/2018	2018002402	MEMBRANA BIOGUIDE ABSORVIVEL	UNIDADE	2	R\$ 2.800,00	R\$ 5.600,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
11/06/2018	2018002402	ENXERTO OSSEO GRANULADO	UNIDADE	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
11/06/2018	2018002402	CANULA POLAR NORTE 6.5	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
11/06/2018	2018002402	PONTA DE BISTURI COLORADO	UNIDADE	1	R\$ 395,00	R\$ 395,00	DINAMICA MEDICAL LTDA - ME
11/06/2018	2018002549	HEM O LOCK	UNIDADE	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI - EPP
11/06/2018	2018001296	BALAO 9X40MM	UNIDADE	2	R\$ 499,14	R\$ 998,28	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
11/06/2018	2018001296	STENT CAROTIDEO 09X40	UNIDADE	2	R\$ 2.034,50	R\$ 4.069,00	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
11/06/2018	2018001296	FIO GUIA 0.014MMX260CM (TROCA)	UNIDADE	1	R\$ 389,00	R\$ 389,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
11/06/2018	2018001296	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 347,00	R\$ 347,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
11/06/2018	2018001296	INTRODUTOR	UNIDADE	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
11/06/2018	2018001975	CABO DE ECG 5 VIAS COMPATIVEL C/ MINDRAY T8	UNIDADE	10	R\$ 166,00	R\$ 1.660,00	OLIVETEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
11/06/2018	2018001975	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP COMPATIVEL C/ MINDRAY PM-60	UNIDADE	10	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00	OLIVETEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
11/06/2018	2018001975	SENSOR DE TEMPERATURA COMPATIVEL C/ MINDRAY PM-9000	UNIDADE	5	R\$ 195,00	R\$ 975,00	OLIVETEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
11/06/2018	2018001975	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP COMPATIVEL C/ DRAGER	UNIDADE	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00	OLIVETEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
11/06/2018	2018001975	SENSOR DE SPO2 TIPO CLIP COMPATIVEL C/ MINDRAY BENE VIEW T8	UNIDADE	15	R\$ 260,00	R\$ 3.900,00	OLIVETEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
11/06/2018	2018001975	CABO DE ECG 5 VIAS COMPATIVEL C/ DIXTAL DX-2010	UNIDADE	3	R\$ 166,00	R\$ 498,00	OLIVETEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
12/06/2018	2018001814	PROTESE MAMARIA TEXTURIZADA HI REDONDA	UNIDADE	2	R\$ 740,00	R\$ 1.480,00	SILICONE INDUSTRIA E COM. DE SILICONE, INSTRUMENTOS E MAT. ME
12/06/2018	2018002581	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
12/06/2018	2018002581	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
12/06/2018	2018002581	PARAFUSO AUTOPERFORANTE	UNIDADE	16	R\$ 40,00	R\$ 640,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
12/06/2018	2018002224	PRATO PARA COZINHA EM PORCELANA FUNDO	UNIDADE	24	R\$ 10,11	R\$ 242,64	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	JOGOS PARA MANTIMENTO EM INOX COM 3 PEÇAS	UNIDADE	2	R\$ 259,47	R\$ 518,94	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	GARFO TRINCHANTE EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 28,15	R\$ 56,30	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	PENEIRA EM AÇO INOX 21 CM	UNIDADE	2	R\$ 14,77	R\$ 29,54	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	PRATO PARA BOLO COM TAMPÁ EM VIDRO	UNIDADE	1	R\$ 140,94	R\$ 140,94	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	GALETEIRO EM INOX	UNIDADE	1	R\$ 110,94	R\$ 110,94	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	PRATO DE SOBREMESA EM PORCELANA	UNIDADE	24	R\$ 8,46	R\$ 203,04	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	ABRIDOR DE LATA EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 23,41	R\$ 46,82	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	JOGO DE PANEIS EM INOX COM 6 PEÇAS-PANELA MAIOR 24CM	UNIDADE	2	R\$ 549,93	R\$ 1.099,86	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	PRATO PARA COZINHA EM PORCELANA RASO	UNIDADE	24	R\$ 10,90	R\$ 261,60	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	ABRIDOR DE GARRAFA EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 9,08	R\$ 18,16	CATRAL REFRIGERAÇÃO E ELETRODOMESTICOS LTDA
12/06/2018	2018002224	CONCHA EM AÇO INOX Nº 06	UNIDADE	2	R\$ 6,90	R\$ 13,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	COPO EM VIDRO 300ML	UNIDADE	24	R\$ 2,90	R\$ 69,60	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	CAIXA ORGANIZADORA 58/38 EM PLÁSTICO	UNIDADE	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	FORMA PARA PUDIM 4,7LITROS EM ALUMINIO	UNIDADE	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	FORMA DE BOLO REMOVIVEL	UNIDADE	1	R\$ 30,90	R\$ 30,90	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	ESPATULA CURVA EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 14,90	R\$ 29,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	FORMA PARA CUP KAKE ANTIADERENTE	UNIDADE	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	AMACIADOR DE BIFE	UNIDADE	1	R\$ 39,90	R\$ 39,90	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	CAIXA ORGANIZADORA 3.5L	UNIDADE	4	R\$ 69,90	R\$ 279,60	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	CONCHA EM AÇO INOX Nº 8	UNIDADE	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	ASSADEIRA RETANGULAR ANTIADERENTE EM INOX 42X30CM	UNIDADE	2	R\$ 44,90	R\$ 89,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
12/06/2018	2018002224	FACA PARA LEGUMES Nº 4	UNIDADE	2	R\$ 13,90	R\$ 27,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	FACA PARA PÃO Nº 06	UNIDADE	2	R\$ 10,90	R\$ 21,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	FACA PARA CARNE Nº 8	UNIDADE	2	R\$ 30,90	R\$ 61,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	CUTELO N º 07	UNIDADE	1	R\$ 64,90	R\$ 64,90	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	AMOLADOR DE FACA (CHAIRA)	UNIDADE	1	R\$ 19,90	R\$ 19,90	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	ESCORREDOR DE LOUÇA, TALHER, COPO EM AÇO INOX	UNIDADE	1	R\$ 129,90	R\$ 129,90	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	ASSASEIRA EM VIDRO TEMPERADO 41X30 CM	UNIDADE	2	R\$ 42,90	R\$ 85,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	ACENDEDOR AUTOMATICO	UNIDADE	1	R\$ 6,90	R\$ 6,90	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	POTE PARA TEMPERO EM INOX	UNIDADE	5	R\$ 39,90	R\$ 199,50	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	SOCADOR DE ALHO EM POLIETILENO	UNIDADE	2	R\$ 25,90	R\$ 51,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	JOGO DE RECIPIENTE PREPARAR E SERVIR EM INOX COM 2 PEÇAS	UNIDADE	2	R\$ 149,90	R\$ 299,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	GARRAFA TERMICA EM INOX 2L	UNIDADE	3	R\$ 94,90	R\$ 284,70	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	CAFETEIRA EM INOX 2LTS	UNIDADE	1	R\$ 165,90	R\$ 165,90	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	COLHER DE ARROZ EM INOX Nº 8	UNIDADE	4	R\$ 9,90	R\$ 39,60	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	ASSADEIRA RETANGULAR ANTIADERENTE EM INOX 41X30CM	UNIDADE	2	R\$ 44,90	R\$ 89,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	JARRAS PARA AGUA EM INOX COM GRADE - LISA	UNIDADE	6	R\$ 55,90	R\$ 335,40	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	TABUA PARA CORTE EM POLIETILENO 50X50CM - VERDE-VERM.-BRANC	UNIDADE	3	R\$ 49,90	R\$ 149,70	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	ESCORREDOR EM AÇO INOX PARA MACARRÃO 28CM	UNIDADE	2	R\$ 19,90	R\$ 39,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	FACA PARA CARNE Nº 10 EM INOX	UNIDADE	1	R\$ 79,90	R\$ 79,90	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	PEGADOR EM INOX COM CABO LONGO (30 CM)	UNIDADE	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	FUE EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 25,90	R\$ 51,80	EXCLUSIVA PRIME 85 EIRELI
12/06/2018	2018002224	GARFO PARA COZINHA EM INOX	UNIDADE	24	R\$ 1,43	R\$ 34,42	TRAMONTINA PLANALTO S/A
12/06/2018	2018002224	PANELA DE PRESSÃO EM INOX 7 LT	UNIDADE	2	R\$ 345,22	R\$ 690,44	TRAMONTINA PLANALTO S/A
12/06/2018	2018002224	FACA PARA MESA EM INOX	UNIDADE	24	R\$ 2,13	R\$ 51,00	TRAMONTINA PLANALTO S/A
12/06/2018	2018002224	COLHER PARA SOBREMESA EM INOX	UNIDADE	24	R\$ 1,16	R\$ 27,84	TRAMONTINA PLANALTO S/A
12/06/2018	2018002224	XICARA DE CHA EM PORCELANA COM PIRES	UNIDADE	24	R\$ 11,97	R\$ 287,28	TRAMONTINA PLANALTO S/A
12/06/2018	2018002224	COLHER DE SOPA EM INOX	UNIDADE	24	R\$ 1,43	R\$ 34,42	TRAMONTINA PLANALTO S/A
12/06/2018	2018002224	RALADOR EM INOX	UNIDADE	3	R\$ 19,90	R\$ 59,70	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
12/06/2018	2018002224	LUVA TERMICA CANO CURTO	UNIDADE	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
12/06/2018	2018002224	TERMOMETRO DIGITAL EM ESPETO	UNIDADE	1	R\$ 72,64	R\$ 72,64	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
12/06/2018	2018002224	ESPUMADEIRA PARA COZINHA Nº 08	UNIDADE	5	R\$ 6,90	R\$ 34,50	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
12/06/2018	2018002224	LUVA TERMICA CANO LONGO	UNIDADE	2	R\$ 18,70	R\$ 37,40	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
12/06/2018	2018002224	PENEIRA EM AÇO 18 CM	UNIDADE	1	R\$ 9,37	R\$ 9,37	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
12/06/2018	2018002224	PEGADOR EM INOX DE SALADA	UNIDADE	2	R\$ 5,90	R\$ 11,80	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
12/06/2018	2018002224	TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	1	R\$ 165,00	R\$ 165,00	SD COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE COMPONENTES ELETRONIC
13/06/2018	2018002524	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGENIO	UNIDADE	2	R\$ 147,24	R\$ 294,48	DOMAX INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORT E EXPORTACAO DE EQUIP. HOS
13/06/2018	2018002524	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE AR COMPRIMIDO	UNIDADE	3	R\$ 149,38	R\$ 448,14	DOMAX INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORT E EXPORTACAO DE EQUIP. HOS
13/06/2018	2018002524	ASPIRADOR CIRURGICO BIVOLT	UNIDADE	1	R\$ 3.165,00	R\$ 3.165,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP
13/06/2018	2018003001	TIMOGLOBULINA PO P/ SOL- INJ. 25MG/5ML	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 516,76	R\$ 25.838,00	ELFA MEDICAMENTOS LTDA
13/06/2018	2018003001	DESMOPRESSINA SPRAY 0,1 MG/MG FR. 2,5 ML	FRASCO	2	R\$ 202,60	R\$ 405,20	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
13/06/2018	2018002522	KIT DE PRESSAO INVASIVA C/ TRANSDUTOR 0,5 L ADULTO (PAM)	UNIDADE	150	R\$ 78,00	R\$ 11.700,00	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES L
13/06/2018	2018002225	IMPRESSORA NAO FISCAL	UNIDADE	2	R\$ 589,00	R\$ 1.178,00	HIGH- TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
13/06/2018	2018002225	MONITOR 15"	UNIDADE	2	R\$ 1.835,00	R\$ 3.670,00	HIGH- TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
13/06/2018	2018002967	EXPANSOR TEXTURIZADO FORMATO NATURAL COM VALVULA INTERNA MI	UNIDADE	1	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	FORTMED PRODUTOS HOSPITALARES - EPP
13/06/2018	2018002633	COMPRESSOR 12.000 PARA AR CONDICIONADO	UNIDADE	1	R\$ 528,00	R\$ 528,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
13/06/2018	2018002633	OLEO P/ BOMBA DE VACUO ISO 46	LITRO	1	R\$ 30,35	R\$ 30,35	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
13/06/2018	2018002633	GAS 141 B	QUILOGRAMA	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
13/06/2018	2018002544	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA DE MADEIRA	UNIDADE	17	R\$ 176,70	R\$ 3.003,90	GOIAS FECHADURAS LTDA EPP
13/06/2018	2018002544	PRENDEDOR PARA PORTA METALICO AFIXAÇÃO NA PORTA E NO CHÃO.	UNIDADE	17	R\$ 7,40	R\$ 125,80	GOIAS FERRAMENTAS LTDA
14/06/2018	2018002928	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML	AMPOLA	40	R\$ 21,50	R\$ 860,00	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA
14/06/2018	2018002928	FIO ABS. MULT. TR. Nº4-0 70CM, AG 1/2 C.CIL. 1,5 A 1,6CM	ENVELOPE	36	R\$ 5,56	R\$ 200,16	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002226	BALANÇA DIGITAL NEONATAL	UNIDADE	1	R\$ 662,09	R\$ 662,09	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
14/06/2018	2018002226	BALANÇA DIGITAL ANTROPOMETRICA OBESO	UNIDADE	1	R\$ 1.329,90	R\$ 1.329,90	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
14/06/2018	2018002928	TERLIPRESSINA PO P/ INJEÇÃO 1MG	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00	NEW MEDIC COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOS
14/06/2018	2018002928	FIO CATGUT CROM Nº2-0 70-75CM, AG. 1/2 C.CIL. 3,5 A 3,7CM	ENVELOPE	24	R\$ 2,11	R\$ 50,64	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	LORAZEPAM 2MG COMP.	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,07	R\$ 6,73	RM HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	CAMPO IODOF. SUP. TOTAL 44CM X 35 SUP.IODADA 34X35CM	UNIDADE	10	R\$ 64,96	R\$ 649,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	HIDRALAZINA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,27	R\$ 269,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA
14/06/2018	2018002928	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILICONE, C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 18,72	R\$ 187,20	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	400	R\$ 0,56	R\$ 222,80	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME
14/06/2018	2018002928	ATADURA DE CREPE 30CM X 1,2 - 1,8M (EM REPOUSO), 13 FIOS	UNIDADE	2004	R\$ 0,76	R\$ 1.524,64	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
14/06/2018	2018002928	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14GAX20CM (AD) C/ DUPLO LUMEN	UNIDADE	70	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	BIO MED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
14/06/2018	2018002928	NISTATINA SUSP. ORAL 100.000 UI/ML FR 50 ML	FRASC C/50ML	400	R\$ 2,42	R\$ 966,84	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	METFORMINA COMP. 500 MG	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,09	R\$ 9,44	RM HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 27 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	75	R\$ 3,85	R\$ 288,90	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
14/06/2018	2018002928	ACIDO AMINOCAPROICO SOL INJ. 200MG/ML FR 20ML	FRASCO	26	R\$ 31,80	R\$ 826,80	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA
14/06/2018	2018002928	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M	UNIDADE	30	R\$ 0,69	R\$ 20,70	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	CEFTAZIDIMA PÓ P/ INJ. 1G	FA C/1G	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME
14/06/2018	2018002928	ENOXAPARINA SODICA 60MG/0,6ML SER SUBC 0,6ML	SER C/0,6ML	300	R\$ 24,39	R\$ 7.317,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA
14/06/2018	2018002928	ALCOOL GEL 70º FR 500 G USO HOSPITALAR	FRASCO	24	R\$ 4,11	R\$ 98,70	CBS MEDICO CIENTIFICA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
14/06/2018	2018002928	IODOPVIDONA (PVPJ) SOLUCAO ALCOOLICA - 100 ML	FRASCO	30	R\$ 4,65	R\$ 139,38	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA
14/06/2018	2018002928	AMICACINA, SULFATO SOL INJ 250MG/ML AMP. 2ML	AMP C/500MG	700	R\$ 1,31	R\$ 917,56	RM HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204, BOBINA COM 15 M REG MS	UNIDADE	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
14/06/2018	2018002928	NIMODIPINO COMP 30MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,23	R\$ 27,60	RM HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002928	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 3 VIAS DE SILKOLATEX, C/ BA~JAO	UNIDADE	10	R\$ 3,85	R\$ 38,50	RM HOSPITALAR LTDA
14/06/2018	2018002749	PIÇA DE AGARRE TIPO GARRA 5MM X 330MM MAD 28MM REF.WA63022A	UNIDADE	1	R\$ 4.971,65	R\$ 4.971,65	OLYMPUS OPTICAL DO BRASIL LTDA
14/06/2018	2018002226	APARELHO DE LASER(LASER PULSE COM INFLAVERMELHO)	UNIDADE	1	R\$ 5.035,50	R\$ 5.035,50	BRW SUPORTE E LOGISTICA PARA SAÚDE LTDA
14/06/2018	2018002226	REGUA ANTROPOMETRICA PEDIATRICA EM ALUMINIO	UNIDADE	1	R\$ 238,00	R\$ 238,00	DORMED HOSPITALAR EIRELI - EPP
14/06/2018	2018002552	HEM O LOCK	UNIDADE	2	R\$ 475,00	R\$ 950,00	ATS PRODUTOS MEDICO - CIRURGICOS EIRELI - EPP
14/06/2018	2018002550	SLING MASCULINO	UNIDADE	1	R\$ 1.890,00	R\$ 1.890,00	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
14/06/2018	2018002630	CAIXA ORGANIZADORA 30 LTS COM TAMP	UNIDADE	5	R\$ 38,50	R\$ 192,50	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
14/06/2018	2018002630	CAIXA ORGANIZADORA 16 LTS COM TAMP	UNIDADE	15	R\$ 24,00	R\$ 360,00	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
14/06/2018	2018002630	CAIXA ORGANIZADORA 8L COM TAMP	UNIDADE	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
14/06/2018	2018002630	CAIXA ORGANIZADORA 1LT COM TAMP	UNIDADE	25	R\$ 5,20	R\$ 130,00	L & R UTILIDADES DOMESTICAS LTDA - EPP
14/06/2018	2018002630	CAIXA ORGANIZADORA BIN Nº 8	UNIDADE	25	R\$ 21,70	R\$ 542,50	ECOPLAST COMERCIAL LTDA - EPP
15/06/2018	2018002657	PRÓTESE MAMARIA REDONDA DE POLIURETANO HI	UNIDADE	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	SILICONE INDUSTRIA E COM. DE SILICONE, INSTRUMENTOS E MAT. ME
15/06/2018	2018000498	CANULA ENDOTRAQUEAL POLAR NORTE 6.5	UNIDADE	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018000498	SERRA RECIPROCANTE	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018000498	PLACA DE SISTEMA 1.5MM	UNIDADE	4	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018000498	TELA DE TITANIO 1,0MM	UNIDADE	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018000498	AGULHA DE MICRODISSECÇÃO COLORADO	UNIDADE	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018000498	SERRA PIEZO	UNIDADE	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018000498	HIDROXIAPATITA GRANULADO	UNIDADE	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018000498	MEMBRANA REABSORVIVEL DUPLA CAMADA DE COLAGENO	UNIDADE	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018000498	PLACA DE SISTEMA 1.0	UNIDADE	4	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
15/06/2018	2018002520	APOIO ERGONOMICO PARA TECLADO	UNIDADE	17	R\$ 39,28	R\$ 667,76	IDESAN COMERCIAL LTDA
15/06/2018	2018002520	APOIO ERGONOMICO PARA USO DOS PES	UNIDADE	17	R\$ 60,28	R\$ 1.024,76	IDESAN COMERCIAL LTDA
15/06/2018	2018002520	APOIO ERGONOMICO PARA MOUSE	UNIDADE	17	R\$ 39,28	R\$ 667,76	IDESAN COMERCIAL LTDA
18/06/2018	2018002522	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA, NR. 12 (ADULTO)	UNIDADE	180	R\$ 9,83	R\$ 1.769,40	RM HOSPITALAR LTDA
18/06/2018	2018002605	ROLAMENTO DO EIXO DA TURBINA (FANCOIL)	UNIDADE	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00	TICCYANE ANDREA ARAUJO
18/06/2018	2018002605	BUCHA PARA APERTO (PORCA E ARANHA)	UNIDADE	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	TICCYANE ANDREA ARAUJO
18/06/2018	2018002605	MANCAL PRM SNA 506 605	UNIDADE	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	TICCYANE ANDREA ARAUJO
19/06/2018	2018002385	ABRIDOR DE MOLT ADULTO	UNIDADE	15	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00	ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA
19/06/2018	2018002307	REGUA DE 6 TOMADAS P/ RACK 19 POL	UNIDADE	2	R\$ 53,85	R\$ 107,70	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA
19/06/2018	2018002307	RACK PISO 44U GABINETE FECHADO 44X770 PRETO	UNIDADE	1	R\$ 1.750,10	R\$ 1.750,10	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA
19/06/2018	2018002307	GUIA DE CABO PARA RACK	UNIDADE	5	R\$ 17,48	R\$ 87,40	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA
19/06/2018	2018002307	BANDEJA FIXA PARA RACK DE 44U'S	UNIDADE	3	R\$ 108,10	R\$ 324,30	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA
19/06/2018	2018002309	MOCHO GIRATÓRIO	UNIDADE	1	R\$ 667,00	R\$ 667,00	APRAMED - INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA
19/06/2018	2018002309	BRAÇO / COLUNA PARA CADEIRA OFTALMOLOGICA AUTOMATIZADA	UNIDADE	1	R\$ 6.492,00	R\$ 6.492,00	APRAMED - INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA
19/06/2018	2018002309	LAMPADA DE FENDA 3 AUMENTOS LED	UNIDADE	1	R\$ 12.855,00	R\$ 12.855,00	APRAMED - INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA
19/06/2018	2018002309	CADEIRA OFTALMOLOGICA AUTOMATIZADA COMPLETA	UNIDADE	1	R\$ 3.690,00	R\$ 3.690,00	APRAMED - INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA
19/06/2018	2018002309	LENTE DE 20 DIOPTRIAS	UNIDADE	1	R\$ 1.766,00	R\$ 1.766,00	APRAMED - INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA
19/06/2018	2018002309	OFTALMOSCOPIO BINOCULAR INDIRETO LEDS	UNIDADE	1	R\$ 13.756,00	R\$ 13.756,00	APRAMED - INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA
20/06/2018	2018002929	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 23 X 25	PCT C/50UND	162	R\$ 26,20	R\$ 4.244,40	LXIE MED COMERCIAL EIRELI
20/06/2018	2018002929	FIO POLIGLICAPRONE MON 25 VIOLETA 4-0 70CM AG 1/2 C.CIL1,9CM	ENVELOPE	48	R\$ 5,60	R\$ 268,80	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	FIO POLIGLICAPRONE MON 25 VIOLETA 5-0 70CM AG 1/2 C.CIL1,9CM	ENVELOPE	48	R\$ 7,36	R\$ 353,28	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	FIO NYLON PRETO MONOF. Nº0 120-150CM, AG. 1/2 C.CIL 4,0CM	ENVELOPE	264	R\$ 7,00	R\$ 1.848,00	BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA
20/06/2018	2018002929	FIO CATGUT SIMPLES Nº1 70-75CM, AG. 3/8 C.CIL. 3,0 A 3,2 CM	ENVELOPE	72	R\$ 1,97	R\$ 141,84	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 22, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	300	R\$ 0,60	R\$ 180,84	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT
20/06/2018	2018002522	GLICOSE INJ. 50% AMP 10 ML	AMP C/10ML	7600	R\$ 0,20	R\$ 1.504,80	CALLMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA - ME
20/06/2018	2018002929	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA INJ. 80 MG + 16 MG/ML EV AMP	FA C/80MG	700	R\$ 1,74	R\$ 1.216,32	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	APARELHO P/ BARBEAR DESC./C/ DUPLA LAMINA	UNIDADE	420	R\$ 0,48	R\$ 201,60	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT
20/06/2018	2018002929	SULFADIAZINA PRATA CR. A 1% BISN. C/50 G	TUBO	200	R\$ 4,34	R\$ 868,00	RM HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14GAX20CM (AD), C/UNICO LUMEN	UNIDADE	40	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00	D M G COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
20/06/2018	2018002929	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA, NR 18G	UNIDADE	20	R\$ 21,50	R\$ 430,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA
20/06/2018	2018002929	PAPILOTOMO RETO COM AREA DE CORTE DE 1,0 A 1,5 CM	UNIDADE	5	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00	MEDLINN HOSPITALAR LTDA ME
20/06/2018	2018002929	ACIDO AMINOCAPROICO SOL INJ. 50MG/ML FR 20ML	FRASCO	112	R\$ 20,00	R\$ 2.240,00	MEDCOMERCE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
20/06/2018	2018002929	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSODICO INJ. 2 MG/ML AMP1 ML	AMP C/2MG	800	R\$ 0,41	R\$ 328,68	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA
20/06/2018	2018002929	IPRATROPIO, BROMETO SOL. P/ INALACAO 0,25 MG/ML FR 20 ML	FRASCO	200	R\$ 0,69	R\$ 138,84	SUPERMED COM E IMP PROD MED E HOSPIT LTDA
20/06/2018	2018002929	BUPIVACAINA + EPINEFRINA INJ. 0,5%+ 1:200.000 FR 20ML	FA C/20ML	138	R\$ 7,92	R\$ 1.092,96	FARMACLUB DROGARIAS LTDA

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
20/06/2018	2018002929	BUPIVACAÍNA, CLORIDRATO INJ. 0,5% FR/AMP 20 ML	FA C/20ML	25	R\$ 2,51	R\$ 62,73	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	CLARITROMICINA COMP. 500 MG	COMPRIMIDO	28	R\$ 3,63	R\$ 101,57	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20/06/2018	2018002929	DEXAMETASONA, ACETATO CREME 0,1% TUBO 10 G	TUBO	100	R\$ 0,98	R\$ 98,24	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	ENOXAPARINA SODICA 20MG/0,2ML SER SUBC 0,2ML	SER C/0,2ML	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
20/06/2018	2018002929	ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SER SUBC	SER C/0,4ML	500	R\$ 21,80	R\$ 10.900,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
20/06/2018	2018002929	DESMOPRESSINA SPRAY 0,1 MG/ML FR. 2,5 ML	FRASCO	8	R\$ 50,14	R\$ 401,14	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20/06/2018	2018002929	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 16, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	50	R\$ 0,64	R\$ 32,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 18, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	50	R\$ 0,64	R\$ 32,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 30CM	UNIDADE	10	R\$ 25,40	R\$ 254,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA
20/06/2018	2018002929	LORAZEPAM COMP 1MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,67	R\$ 199,65	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20/06/2018	2018002929	DEXETOCETAMINA SOL INJ 50 MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	25	R\$ 54,60	R\$ 1.365,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA
20/06/2018	2018002929	CLOBAZAM COMP. 10MG	COMPRIMIDO	680	R\$ 0,53	R\$ 360,33	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20/06/2018	2018002929	CILOSTAZOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,50	R\$ 60,00	FARMACLUB DROGARIAS LTDA
20/06/2018	2018002929	LEVOFLOXACINA INJ. 500 MG BOLSA 100 ML	BOLSA C/500MG	109	R\$ 10,22	R\$ 1.113,98	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
20/06/2018	2018002929	LEVOTIROXINA SODICA COMP. 25 MCG	COMPRIMIDO	1200	R\$ 0,10	R\$ 123,24	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
20/06/2018	2018002929	SONDA URETRAL NR 10	UNIDADE	160	R\$ 0,40	R\$ 64,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA
20/06/2018	2018002723	PLASTICO FILME DE PVC 30MT	UNIDADE	300	R\$ 1,80	R\$ 540,00	TAVARES SILVA & SILVA LTDA
20/06/2018	2018002307	CAIXA DE SOM PARA PC - USB - AMPLIFICADOR INTEGRADO	UNIDADE	1	R\$ 83,00	R\$ 83,00	HIGH- TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME
20/06/2018	2018003094	CORTINA ROLLER COM TELA SOLAR 3% 1,21 X 1,15 - 1,39M2	UNIDADE	2	R\$ 296,61	R\$ 593,22	CASARAMA COMERCIO E DECORACAO DE INTERIORES LTDA - ME
20/06/2018	2018003094	CORTINA ROLLER COM TELA SOLAR 3% 1,32 X 1,07 - 1,41M2	UNIDADE	2	R\$ 301,07	R\$ 602,14	CASARAMA COMERCIO E DECORACAO DE INTERIORES LTDA - ME
20/06/2018	2018003094	CORTINA ROLLER COM TELA SOLAR 3% 1,32 X 1,10 - 1,45M2	UNIDADE	1	R\$ 309,51	R\$ 309,51	CASARAMA COMERCIO E DECORACAO DE INTERIORES LTDA - ME
20/06/2018	2018003094	CORTINA ROLLER COM TELA SOLAR 3% 1,60 X 1,10 - 1,76M2	UNIDADE	1	R\$ 375,16	R\$ 375,16	CASARAMA COMERCIO E DECORACAO DE INTERIORES LTDA - ME
20/06/2018	2018003022	ROTEADOR PARA REDE SEM FIO (ROUTER WIFI)	UNIDADE	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00	NOX SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA
20/06/2018	2018003022	MICROCOMPUTADOR - DESKTOP - ESPECIFICAÇÕES CONF. PEDIDO	CONJUNTO	2	R\$ 2.901,14	R\$ 5.802,28	SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA
21/06/2018	2018002308	RELOGIO DE PONTO LEITOR BIOMÉTRICO COM IMPRESSORA	UNIDADE	1	R\$ 4.939,66	R\$ 4.939,66	DIMEP COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
21/06/2018	2018002308	RELOGIO DE PONTO LEITOR BIOMÉTRICO COM IMPRESSORA ACOPLADA	UNIDADE	2	R\$ 4.939,67	R\$ 9.879,34	DIMEP COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
21/06/2018	2018002712	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	DELTA HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018002712	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00	DELTA HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018002712	PARAFUSO DE INTERFERENCIA TITANIO	UNIDADE	2	R\$ 395,00	R\$ 790,00	DELTA HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003005	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003005	COMPONENTE ACETABULAR NÃO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003005	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003005	COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003005	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003004	PARAFUSO ACETABULAR	UNIDADE	3	R\$ 97,70	R\$ 293,10	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003004	COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO	UNIDADE	1	R\$ 860,00	R\$ 860,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003004	CABECA FEMORAL INTERCAMBEAVEL	UNIDADE	1	R\$ 316,90	R\$ 316,90	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003004	HASTE FEMORAL NAO CIMENTADA	UNIDADE	1	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018003004	COMPONENTE ACETABULAR NÃO-CIMENTADO	UNIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
21/06/2018	2018002963	PORCA	UNIDADE	4	R\$ 475,00	R\$ 1.900,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA
21/06/2018	2018002963	HASTE LONGITUDINAL	UNIDADE	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA
21/06/2018	2018002963	CIMENTO OSSEO	UNIDADE	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA
21/06/2018	2018002963	CAGE PEEK	UNIDADE	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA
21/06/2018	2018002963	PARAFUSO PEDICULARES LOMBAR COM SEU DISP. BLOQ. NA HASTE	UNIDADE	4	R\$ 375,00	R\$ 1.500,00	INTERMEDICA MEDICAL LTDA
22/06/2018	2018002929	TIMOGLOBULINA PO P/ SOL. INJ. 25MG/5ML	FRASCO AMPOLA	30	R\$ 516,76	R\$ 15.502,80	ELFA MEDICAMENTOS LTDA
22/06/2018	2018003007	PARAFUSO AUTOPERFURANTE	UNIDADE	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
22/06/2018	2018003007	CLIPS DE TITANIO PARA ANEURISMA CEREBRAL PERMANENTE	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
22/06/2018	2018003007	FRESA DE DRILL	UNIDADE	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
22/06/2018	2018003007	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	4	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
22/06/2018	2018003007	CLIP DE ANEURISMA TEMPORARIOS	UNIDADE	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
22/06/2018	2018003040	CONTATOR CJX2-65 (LC1-D65) 1NA+1NF 220V	UNIDADE	1	R\$ 317,64	R\$ 317,64	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
22/06/2018	2018003040	BOBINA CJX2 40-95 110V	UNIDADE	1	R\$ 51,98	R\$ 51,98	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
22/06/2018	2018002772	PROTESE MAMARIA SUPER ALTO DISTENDIDO ADHERENCE	UNIDADE	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	SILICONE INDUSTRIA E COM. DE SILICONE, INSTRUMENTOS E MAT. ME
22/06/2018	2018002091	VALVULA ESFERA TRIPARTIDA PP 1 1/4"	UNIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00	IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO EIRELI - ME
22/06/2018	2018002091	VALVULA ESFERA TRIPARTIDA PP 3/4"	UNIDADE	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO EIRELI - ME
22/06/2018	2018002091	VALVULA DE DESCARGA DE FUNDO	UNIDADE	1	R\$ 297,80	R\$ 297,80	IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO EIRELI - ME
25/06/2018	2018002310	CADEIRA DE RODAS ALMOFADA IMPERMEÁVEL	UNIDADE	3	R\$ 1.022,00	R\$ 3.066,00	ORTOPEDIA BRASIL LTDA
25/06/2018	2018003173	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1,90M X 80CM	UNIDADE	40	R\$ 35,07	R\$ 1.402,80	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018002310	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO IMPERMEÁVEL C/ SUP. P/ CILINDRO	UNIDADE	2	R\$ 2.078,00	R\$ 4.156,00	ORTOPEDIA BRASIL LTDA
25/06/2018	2018003173	GANCICLOVIR PÓ P/ INJ. 500 MG	FRASC C/500MG	50	R\$ 25,19	R\$ 1.259,30	ELFA MEDICAMENTOS LTDA
25/06/2018	2018003173	GLICERINA OU GLICEROL ENEMA SOL. 12% FR 500 ML	FRASC C/500ML	100	R\$ 4,52	R\$ 452,00	RM HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018003173	LIDOCAÍNA AEROSSOL 10%	FRASCO	7	R\$ 40,78	R\$ 285,46	DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
25/06/2018	2018003173	NIMODIPINO COMP 30MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,18	R\$ 21,00	DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
25/06/2018	2018003173	CARVEDILOL COMP. 3,125MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,10	R\$ 12,20	DELTA MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
25/06/2018	2018003173	ESCOPOLAMINA INJ. 20 MG/ML AMP1 ML	AMP C/1ML	600	R\$ 0,78	R\$ 468,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
25/06/2018	2018003173	ATROPINA, SULFATO INJ. 0,25 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	240	R\$ 0,12	R\$ 28,99	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
25/06/2018	2018003173	NOREPINEFRINA INJ. 2 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/4ML	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
25/06/2018	2018003173	NIFEDIPINO COMP. 20 MG (LIB. RET.)	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,10	R\$ 48,00	RM HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018003173	OCTREOTIDA INJ. 0,1 MG/ML AMP1 ML	AMP C/0,1MG	30	R\$ 56,30	R\$ 1.689,00	ELFA MEDICAMENTOS LTDA
25/06/2018	2018002310	ESCADA DOIS DEGRAUS PARA PACIENTE OBESO	UNIDADE	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	MESA DE MAYO EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 437,00	R\$ 874,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	CARRINHO DE EMERGENCIA	UNIDADE	1	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	ESCADA DOIS DEGRAUS PARA PACIENTE	UNIDADE	5	R\$ 323,00	R\$ 1.615,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	BIOMBO TRIPLO EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 593,00	R\$ 1.186,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	NEGATOSCOPIO 3 CORPO - BRANCO - 220V	UNIDADE	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	MACA FIXA	UNIDADE	4	R\$ 820,00	R\$ 3.280,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	MESA AUXILIAR EM INOX COM RODIZIOS	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	CADEIRA ELETRICA RECLINAVEL PARA CURATIVO PE DIABETICO	UNIDADE	2	R\$ 7.155,00	R\$ 14.310,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	SUPORTE DE HAMPER DE ARO	UNIDADE	3	R\$ 312,00	R\$ 936,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	SUPORTE DE SORO	UNIDADE	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018002310	MACA MOVEL PARA TRANSPORTE DE PACIENTE	UNIDADE	3	R\$ 2.200,00	R\$ 6.600,00	MEDI-SAUDE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR EEA 28MMX3,5MM	UNIDADE	5	R\$ 920,00	R\$ 4.600,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR EEA 28MMX4,8MM	UNIDADE	5	R\$ 920,00	R\$ 4.600,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR EEA 25MMX4,8MM	UNIDADE	10	R\$ 920,00	R\$ 9.200,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR GIABO 3 85 MULTIFIRE GIA 80 3 8	UNIDADE	171	R\$ 850,00	R\$ 145.350,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR LINEAR TA - 60 3.5	UNIDADE	15	R\$ 810,00	R\$ 12.150,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE	UNIDADE	680	R\$ 212,00	R\$ 144.160,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR EEA31MMX4,8MM	UNIDADE	15	R\$ 920,00	R\$ 13.800,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	ENDOGRAMPEADOR DE HERNIA INGUINAL	UNIDADE	50	R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR EEA 33MMX4,8MM	UNIDADE	20	R\$ 920,00	R\$ 18.400,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR LINEAR TA - 45 3.5	UNIDADE	8	R\$ 810,00	R\$ 6.480,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018001915	GRAMPEADOR LINEAR TA - 60 4.8	UNIDADE	20	R\$ 810,00	R\$ 16.200,00	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
25/06/2018	2018003039	TRANSFORMADOR CORRENTE 100/2,5A	UNIDADE	3	R\$ 139,99	R\$ 419,97	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA
25/06/2018	2018003039	SPIRAL TUBE 1/4 PRETO	METRO	6	R\$ 0,88	R\$ 5,28	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA
25/06/2018	2018003039	TRANSFORMADOR CORRENTE 250/5A	UNIDADE	1	R\$ 159,99	R\$ 159,99	SAETA INDUSTRIA E COMERCIO ELETROELETRONICO LTDA
25/06/2018	2018002218	QUADRO BRANCO 120X90CM	UNIDADE	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
25/06/2018	2018002218	APAGADOR DE QUADRO BRANCO EM PLASTICO 15X6CM	UNIDADE	1	R\$ 2,45	R\$ 2,45	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA
25/06/2018	2018002218	QUADRO MURAL MAGNETICO ESCOVADO C/ VIDRO E TRANCA - 89X200	UNIDADE	1	R\$ 1.344,00	R\$ 1.344,00	PAPELARIA & LIVRARIA UNIVERSO EIRELI
25/06/2018	2018002218	IMAS REDONDOS	UNIDADE	72	R\$ 1,04	R\$ 75,00	LIVRARIA E PAPELARIA R C LTDA - EPP
26/06/2018	2018002678	KIT DE DERIVACAO LOMBO-PERITONEAL COM SITEMA ANTI-SIFAO	UNIDADE	1	R\$ 16.000,00	R\$ 16.000,00	EXTRA CORPUS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA
26/06/2018	2018002769	PROTESE MAMARIA ADHERENCE AXI NATURAL DISTENDIDO	UNIDADE	2	R\$ 735,00	R\$ 1.470,00	HPF CIRURGICAL LTDA
26/06/2018	2018002224	AVENTAL TERMICO TAMANHO M	UNIDADE	1	R\$ 117,00	R\$ 117,00	GUARDA VIDA EPI EIRELI - EPP
26/06/2018	2018002218	PRATELEIRA EM AÇO	UNIDADE	10	R\$ 234,00	R\$ 2.340,00	ADEMIR FRANCISCO DE OLIVEIRA
26/06/2018	2018002700	ROLAMENTO AÇO CENTRAL	UNIDADE	1	R\$ 66,42	R\$ 66,42	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	ROLAMENTO 6006 (C13S)	UNIDADE	1	R\$ 33,08	R\$ 33,08	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	CHAVE ROTOR	UNIDADE	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	TAMPA DIANTEIRA	UNIDADE	1	R\$ 402,30	R\$ 402,30	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	TAMPA TRASEIRA	UNIDADE	1	R\$ 220,05	R\$ 220,05	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	VENTILADOR 4P	UNIDADE	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	ANEL O-RING	UNIDADE	2	R\$ 12,15	R\$ 24,30	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	CAIXA DE LIGAÇÃO PARA COMPRESSOR	UNIDADE	1	R\$ 180,90	R\$ 180,90	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	ANEL DE DESGASTE CL30	UNIDADE	1	R\$ 40,11	R\$ 40,11	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	PORCA	UNIDADE	8	R\$ 0,50	R\$ 4,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	KIT SELAGEM SUPERIOR	UNIDADE	1	R\$ 1.817,17	R\$ 1.817,17	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	ANEL ELASTICO AE	UNIDADE	1	R\$ 22,55	R\$ 22,55	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	PARAFUSO	UNIDADE	8	R\$ 0,62	R\$ 4,96	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	EIXO SUPERIOR	UNIDADE	1	R\$ 502,35	R\$ 502,35	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	JUNTA SUPERIOR	UNIDADE	1	R\$ 55,39	R\$ 55,39	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	ANEL DE DESGASTE	UNIDADE	1	R\$ 34,10	R\$ 34,10	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	RETENTOR SUPERIOR	UNIDADE	2	R\$ 18,87	R\$ 37,74	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	ROLAMENTO SUPERIOR	UNIDADE	2	R\$ 67,11	R\$ 134,22	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018002700	ROTOR DE BOMBA	UNIDADE	1	R\$ 638,70	R\$ 638,70	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018000419	CORREIA V 8509	UNIDADE	4	R\$ 174,91	R\$ 699,64	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA
26/06/2018	2018000419	CORREIA V0307	UNIDADE	4	R\$ 92,47	R\$ 369,88	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA
26/06/2018	2018000419	FILTRO DE COMBUSTÍVEL COM SEPARADOR DE AGUA 1285	UNIDADE	8	R\$ 64,42	R\$ 515,36	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA
26/06/2018	2018000419	OLEO AUTOMOTIVO 15W 40	UNIDADE	8	R\$ 254,88	R\$ 2.039,04	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA
26/06/2018	2018000419	CORREIA V RANHURADA 7638	UNIDADE	2	R\$ 86,00	R\$ 172,00	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA
26/06/2018	2018000419	ELEMENTO DO FILTRO DE AR 6173	UNIDADE	2	R\$ 331,19	R\$ 662,38	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA
26/06/2018	2018000419	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	4	R\$ 122,74	R\$ 490,96	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA
26/06/2018	2018000419	JUNTA TAMPA VALVULA	UNIDADE	6	R\$ 69,23	R\$ 415,38	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
27/06/2018	2018003251	NOREPINEFRINA INJ. 2 MG/ML AMP 4 ML	AMP C/4ML	3000	R\$ 1,77	R\$ 5.310,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
27/06/2018	2018002873	KIT DE DVP ALTA PRESSAO	UNIDADE	2	R\$ 845,80	R\$ 1.691,60	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
27/06/2018	2018002873	CONJUNTO DE VALVULA PARA DVP- MEDIA PRESSAO	UNIDADE	10	R\$ 845,80	R\$ 8.458,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
27/06/2018	2018002873	KIT DE DVE	UNIDADE	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
27/06/2018	2018002873	KIT DE DVP BAIXA PRESSÃO	UNIDADE	2	R\$ 845,80	R\$ 1.691,60	CONFIANZA PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA
28/06/2018	2018002540	ALICATE UNIVERSAL EM INOX	UNIDADE	2	R\$ 1.465,00	R\$ 2.930,00	SILVIA APARECIDA DOS ANJOS PEDRO - EPP
28/06/2018	2018002540	PLACA DE VIDRO ODONTOLOGICA 10MM	UNIDADE	8	R\$ 11,25	R\$ 90,00	SG DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME
28/06/2018	2018003119	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18, C/DISPOS. DE SEGURANÇA	UNIDADE	500	R\$ 1,43	R\$ 715,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA
28/06/2018	2018003119	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº5-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 1,7CM	ENVELOPE	36	R\$ 10,72	R\$ 385,92	METROPOLE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
28/06/2018	2018003119	FIO ALGODAO PRETO/AZUL Nº2-0 45CM, AG 3/8 C.TR 3,0CM	ENVELOPE	240	R\$ 3,08	R\$ 739,20	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
28/06/2018	2018003119	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAM. G NAO ESTERIL C/ 100 UND	CAIXA	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP
28/06/2018	2018003119	NISTATINA SUSP. ORAL 100.000 UI/ML FR 50 ML	FRASC C/50ML	400	R\$ 2,29	R\$ 915,92	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
28/06/2018	2018003119	NITROGLICERINA INJ. 5 MG/ML AMP 5 ML	AMP C/5ML	30	R\$ 22,38	R\$ 671,40	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA
28/06/2018	2018003119	SIMETICONA ORAL GTS 75MG/ML FR	FR C/15ML	200	R\$ 0,87	R\$ 174,24	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT
28/06/2018	2018003119	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML S/AGULHA	UNIDADE	8000	R\$ 0,33	R\$ 2.656,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
28/06/2018	2018003119	BICARBONATO DE SODIO SOL. 8,4% BOLSA 250 ML	BOLSA C/250ML	35	R\$ 18,20	R\$ 637,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
28/06/2018	2018003119	REMIFENTANIL PÓ P/ SOL INJ 2MG/ML	AMPOLA	70	R\$ 26,55	R\$ 1.858,50	S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
28/06/2018	2018003119	BISACODIL DRAG. 5 MG	DRAGEA	300	R\$ 0,11	R\$ 32,25	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
28/06/2018	2018003119	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00	RM HOSPITALAR LTDA
28/06/2018	2018003119	BICARBONATO DE SODIO INJ. 1 MEQ/ML OU 8,4% AMP10 ML	AMP C/10ML	200	R\$ 0,45	R\$ 89,00	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA
28/06/2018	2018003119	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	913	R\$ 2,30	R\$ 2.099,90	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP
28/06/2018	2018003119	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 25 MM X 4,5 M	ROLO	464	R\$ 1,77	R\$ 820,03	ASTHAMED COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LT
28/06/2018	2018003119	DEXTROCETAMINA SOL INJ 50 MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	25	R\$ 56,00	R\$ 1.400,00	CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA
28/06/2018	2018003119	FORMOTEROL + BUDESONIDA 6/200MCG AEROSSOL BUCAL C/120DOSES	FRASCO	24	R\$ 64,62	R\$ 1.550,88	ELFA MEDICAMENTOS LTDA
28/06/2018	2018003119	CLIPS TITANEO SEQ. APLIC. (CHALLENGER/AESCLAP) 10MM X370MM	UNIDADE	12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADOR
28/06/2018	2018003119	LUVA DE PROCEDIMENTO DE VINIL TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CAIXA	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP
28/06/2018	2018002540	AGULHA DE VERESS 13CM REF: 26120JL	UNIDADE	3	R\$ 714,98	R\$ 2.144,94	QUALIMED COMERCIO LTDA - EPP
28/06/2018	2018002636	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM	UNIDADE	2	R\$ 332,50	R\$ 665,00	ANEL VIARIO DISTRIBUIDOR DE VIDROS TEMPERADOS LTDA
28/06/2018	2018002931	RIBBON 110X74 - CERA (RECEPÇÃO/CHI)	UNIDADE	250	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50	E P A INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS LTDA - ME
29/06/2018	2018003232	FIO GUIA 0.018 MMX260CM (TROCA)	UNIDADE	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
29/06/2018	2018003232	CATETER BALAO 3X80	UNIDADE	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
29/06/2018	2018003232	CATETER BALAO 2.5X40MM	UNIDADE	1	R\$ 499,14	R\$ 499,14	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
29/06/2018	2018003232	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00	BIOTRONIK COMERCIAL MEDICA LTDA.
29/06/2018	2018002747	CANULA	UNIDADE	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
29/06/2018	2018002747	LAMINA DE SHAVER PARTE MOLE	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
29/06/2018	2018002747	PONTEIRA DE RADIOFREQUENCIA	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
29/06/2018	2018002747	LAMINA DE SHAVER PARTE OSSEA	UNIDADE	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
29/06/2018	2018002747	ANCORA TITANIO 4.0 MONTADA	UNIDADE	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
29/06/2018	2018003235	SOFA TIPO PUFF	UNIDADE	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00	VIVARI MOVEIS E DECORAÇÕES LTDA - ME
29/06/2018	2018003235	MESA BISTRO ESPECIAL 90X90	UNIDADE	2	R\$ 690,00	R\$ 1.380,00	VIVARI MOVEIS E DECORAÇÕES LTDA - ME
29/06/2018	2018003235	CADEIRA FIXA ESPECIAL	UNIDADE	5	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00	VIVARI MOVEIS E DECORAÇÕES LTDA - ME
29/06/2018	2018003235	CADEIRA FIXA	UNIDADE	8	R\$ 280,00	R\$ 2.240,00	VIVARI MOVEIS E DECORAÇÕES LTDA - ME
29/06/2018	2018002451	CATETER ANGIOGRAFICO RADIAL TIG 5FR	UNIDADE	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	AGULHA DE PUNCAO N 16 FEMORAL	UNIDADE	80	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER ANGIOGRAFICO VERTEBRAL 5F	UNIDADE	12	R\$ 83,00	R\$ 996,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER DIAGNOSTICO MULTIPURPOSE 5FRX100CM038 A2	UNIDADE	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER DIAGNOSTICO ANGIOGRAFICO CARDIOLOGICO AL 3 5FR	UNIDADE	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER DIAGNOSTICO ANGIOGRAFICO CARDIOLOGICO JL 4.5 5FR	UNIDADE	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER DIAGNOSTICO HEADHUNTER 1 05FR	UNIDADE	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER GUIA 5F 100CMAR 1.0	UNIDADE	12	R\$ 340,00	R\$ 4.080,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER GUIA RUNWAY MULTIPURPOSE MP 2 6FR	UNIDADE	12	R\$ 268,00	R\$ 3.216,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER JR, 5F	UNIDADE	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	FIO GUIA INQWIRE 0.035X150CM	UNIDADE	50	R\$ 216,00	R\$ 10.800,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER SIMMONS 3 - 5FRX100CM	UNIDADE	12	R\$ 83,00	R\$ 996,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	FIO GUIA HIDROFILICO 0.35X150CM	UNIDADE	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	FIO GUIA AMPLAZ GUIDEWIRE 035X260CM	UNIDADE	12	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	FIO GUIA PARA DIAGNOSTICO HIDROFILICO 0.35X260CM	UNIDADE	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	INTRODUTOR 5F , 11 CM FEMORAL	UNIDADE	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	INTRODUTOR PRELUDE 6FR X11CM GUIA J 035 18G COM AGULHA	UNIDADE	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	INTRODUTOR RADIAL 5F	UNIDADE	20	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER GUIA RUNWAY MULTIPURPOSE MP 2 6FR GUIA	UNIDADE	12	R\$ 268,00	R\$ 3.216,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	CATETER ANGIOGRAFICO PIG 5FR	UNIDADE	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002451	AGULHA DE PUNCAO RADIAL	UNIDADE	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA
29/06/2018	2018002093	TUBO ELASTOMERICO ISOLANTE 3/4 PAREDE 25MM	UNIDADE	2	R\$ 77,40	R\$ 154,80	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
29/06/2018	2018002093	COLA ADESIVO 520 S 900ML	UNIDADE	1	R\$ 100,80	R\$ 100,80	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - JUNHO - 2018

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR
29/06/2018	2018002093	MANGUEIRA TRANCADA 3/4	UNIDADE	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00	SUORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
06/06/2018	2018001898	MÃO DE OBRA - VEICULOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	STOP CENTER PNEUS PECAS E SERVIÇOS LTDA
06/06/2018	2018002135	MANUTENÇÃO DE GUILHOTINA	SERVIÇO	-	-	R\$ 880,00	MAQPECAS MAQUINAS E INFORMATICA LTDA - ME
06/06/2018	2018002304	ESTRUTURACAO DE PONTO/LINK - BACKBONE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.500,00	T A LUIZ ELETRONICO LTDA ME
06/06/2018	2018002304	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.400,00	T A LUIZ ELETRONICO LTDA ME
08/06/2018	2018002520	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS/ELETRÔNICAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	SETE COMERCIAL DE ELETROELETRONICOS LTDA - ME
08/06/2018	2018002474	MONITORIZACAO INTRA OPERATORIA DE NERVO FACIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.200,00	SOUZA LIMA SERVIÇOS MEDICOS SS LTDA - ME
12/06/2018	2018002897	MANUTENCAO DO EQUIPAMENTO DE HEMODINAMICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.500,00	SHIMADZU DO BRASIL COMERCIO LTDA
14/06/2018	2018002518	MANUTENCAO DE BOMBA DE VÁCUO, DVP, MOD. SC-140 S/N 1224246	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.530,00	AIRFLUX SISTEMAS DE FLUIDO LTDA
14/06/2018	2018002406	SERVIÇO DE DADOS / INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.099,88	TELEFONICA BRASIL S.A.
15/06/2018	2018002647	SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 22.200,00	AMIL DESENTUPIDORA E DEDETIZADORA LTDA - ME
15/06/2018	2018001623	MANUTENCAO DE RELOGIO DE PONTO HENRY	SERVIÇO	-	-	R\$ 398,00	AGUIA RELOGIOS DE PONTOS E CATRACAS LTDA - ME
18/06/2018	2018002680	CALIBRACAO DE BALANCA ELETRONICA 150KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.946,70	INMETRO - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID. TECNOLO
18/06/2018	2018002680	CALIBRACAO DE BALANCA DE AUTA PRECISAO 15KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 723,30	INMETRO - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID. TECNOLO
18/06/2018	2018002680	AFERICAO DE ESFIGMOMANOMETRO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.460,00	INMETRO - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID. TECNOLO
18/06/2018	2018002680	CALIBRACAO DE BALANCA 150KG PORTATIL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.319,12	INMETRO - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID. TECNOLO
18/06/2018	2018002680	CALIBRACÃO DE BALANÇA ELETRONICA 500KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 581,98	INMETRO - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID. TECNOLO
18/06/2018	2018002680	CALIBRACAO DE BALANCA ELETRONICA 300 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.648,90	INMETRO - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID. TECNOLO
18/06/2018	2018002680	CALIBRACAO DE BALANCA ELETRONICA TIPO PLATAFORMA 300 KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.310,12	INMETRO - INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALID. TECNOLO
18/06/2018	2018002896	SERVICOS DE IMPRESSÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 28.900,00	TEC PRINT COPIADORA E INFORMATICA LTDA
19/06/2018	2018002689	CONFECÇÃO DE PLACA INAUGURAL / HOMENAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.380,00	ELISANGELA FREIRE BATISTA - ME
19/06/2018	2018001527	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.450,00	J M DE PAULA NOVA OPÇÃOMED - ME
22/06/2018	2018002091	MANUTENÇÃO E REPARO (MAO DE OBRA)	SERVIÇO	-	-	R\$ 180,00	IGM2 METROLOGIA E MANUTENCAO EIRELI - ME
25/06/2018	2018002997	SEGURO DE VEICULO AUTOMOTOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.831,00	GENTE SEGURADORA SA
25/06/2018	2018003115	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.900,00	GBM MULT SERVICE - EIRELI - ME
26/06/2018	2018001490	SEGURO PARA IMOVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.493,19	LIBERTY SEGUROS S/A
26/06/2018	2018003154	LOCAÇÃO DE CADEIRAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 72,00	LA FESTA LTDA - ME
26/06/2018	2018003154	LOCAÇÃO DE FORRO DE CADEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 180,00	LA FESTA LTDA - ME
26/06/2018	2018002700	MÃO DE OBRA DE INSTALACAO EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.253,80	SUORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA
26/06/2018	2018003097	SERVICOS DE OBRA / CONSTRUCAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.000,00	GBM MULT SERVICE - EIRELI - ME
26/06/2018	2018000419	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA EM GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.830,00	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA
27/06/2018	2018003153	TRANSPORTE / TRASLADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.400,00	BRASIL TURISMO E FRETAMENTO LTDA
28/06/2018	2018001568	MANUTENCAO DE PINÇA TIPO JACARÉ STORZ - MOD: 33133	SERVIÇO	-	-	R\$ 320,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME
28/06/2018	2018001568	MANUTENÇÃO DE TESOURA DE VIDEO C/ EMPUNHADURA EDLO	SERVIÇO	-	-	R\$ 385,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME

05/07/2018

Leandro Pedrosa Resende
GECOM - Gerência de ComprasLucio Dias Nascimento
COAF - Coordenação Adm- Financeira